

**Dados do cliente:**

Nome: **PREFEITURA DE ESPUMOSO**
Email:
Endereço:
Telefone:

Itens:

Descrição	Valor	Qtd	Total
PIVO SUPERIOR	R\$ 180,00	02	R\$ 360,00
PIVO INFERIOR	R\$ 150,00	02	R\$ 300,00
CAIXA DE DIREÇÃO MECANICA	R\$ 3.900,00	01	R\$ 3.900,00
BUCHA BANDEJA SUPERIOR	R\$ 95,00	04	R\$ 380,00
PONTEIRA DIREÇÃO ESQ	R\$ 190,00	01	R\$ 190,00
KIT ROLAMENTO RODA	R\$ 360,00	02	R\$ 720,00
BRAÇO AUXILIAR	R\$ 450,00	01	R\$ 450,00
BRAÇO PITMAN	R\$ 420,00	01	R\$ 420,00
GRAXA	R\$ 70,00	01	R\$ 70,00
BATENTE DIANTEIRO SUSPENSÃO	R\$ 140,00	02	R\$ 280,00
TERMINAL DIREÇÃO LONGO	R\$ 380,00	01	R\$ 380,00
TERMINAL DIREÇÃO CURTO	R\$ 260,00	01	R\$ 260,00
CALOTA RODA	R\$ 90,00	02	R\$ 180,00
CUBO RODA DIANTEIRA	R\$ 670,00	01	R\$ 670,00
DOT 3	R\$ 30,00	01	R\$ 30,00
FLEXIVEL FREIO	R\$ 180,00	01	R\$ 180,00
REPARO PASTILHA	R\$ 180,00	02	R\$ 360,00
SERVIÇO	R\$ 1.650,00	01	R\$ 1.650,00
TOTAL:			R\$ 10.780,00

**Outros:**

Observações:

Forma de pagamento: À VISTA

Prazo: dia(s)

Atenção: orçamento gerado gratuitamente em www.marciocunha.eti.br/orcamentos pelo seu prestador de serviços. Não possui valor fiscal. O site não presta serviços, sendo este de responsabilidade do prestador. De acordo com o Art.40 do CDC, este orçamento tem validade de dez dias. Uma vez aprovado, somente pode ser alterado mediante livre negociação entre as partes. O consumidor não responde por qualquer acréscimo decorrente de contratação de serviços de terceiros não previstos.

www.marciocunha.eti.br/orcamentos - versão 10022022

37.805.743/0001-49

LUAN DA SILVA TOMAZI EIRELI

Av. Osvaldo Julio Werlang, 1420

Anexo 1 - Bairro Brasil

CEP 99400-000

ESPUMOSO - RS